COMUNE DI ORTONA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2015

ENTRATA

Competenza

SPESA

Competenza

Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in entrata
Titolo | - entrate tributarie

Titolo Il - entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello stato, della regione, e d

Titolo Il - entrate extratributarie

Titolo IV - entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscos. di crediti

Totale entrate finali .....

Titolo V - entrate derivanti da accensioni di prestiti

Titolo VI - entrate da servizi per conto terzi

Totale .....
Avanzo di Amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATA

1.897.706,75
14.763.705,29

2.513.671,79

2.109.907,00

9.140.977,96

30.425.968,79

15.005.860,90

9.928.000,00

55.359.829,69
1.863.577,71

57.223.407,40

Titolo | - spese correnti

Titolo Il - spese in conto capitale

Totale spese finali .....

Titolo Il - spese per rimborso di prestiti

Titolo IV - Spese per Servizi per conto terzi

Totale .....
Disavanzo di Amministrazione

TOTALE COMPLESSIVO SPESA

18.590.636,48

15.414.383,92

34.005.020,40

13.092.680,00

9.928.000,00

57.025.700,40
197.707,00

57.223.407,40

Il Segretario

Timbro

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale




COMUNE DI ORTONA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2015

ENTRATA \ Competenza \ SPESA \ Competenza

dell'ente



