

COMUNE DI ORTONA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2015

ENTRATA	Competenza	SPESA	Competenza
Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in entrata	1.897.706,75		
Titolo I - entrate tributarie	14.763.705,29	Titolo I - spese correnti	18.590.636,48
Titolo II - entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello stato, della regione, e d	2.513.671,79	Titolo II - spese in conto capitale	15.414.383,92
Titolo III - entrate extratributarie	2.109.907,00		
Titolo IV - entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscos. di crediti	9.140.977,96		
Totale entrate finali	30.425.968,79	Totale spese finali	34.005.020,40
Titolo V - entrate derivanti da accensioni di prestiti	15.005.860,90	Titolo III - spese per rimborso di prestiti	13.092.680,00
Titolo VI - entrate da servizi per conto terzi	9.928.000,00	Titolo IV - Spese per Servizi per conto terzi	9.928.000,00
Totale	55.359.829,69	Totale	57.025.700,40
Avanzo di Amministrazione	1.863.577,71	Disavanzo di Amministrazione	197.707,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATA	57.223.407,40	TOTALE COMPLESSIVO SPESA	57.223.407,40

....., li.....

Il Segretario

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale

Timbro

COMUNE DI ORTONA**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Anno 2015**

ENTRATA	Competenza	SPESA	Competenza
dell'ente			